
Program Sınıf Ders adı Öğretim elemanı adı Gün Saat
HAVA TRAFİK KONTROLÜ I. SINIF Hava Aracı MEHMET HİLMİ TANGÜN 17 Şubat 2022 Perşembe 21:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ I. SINIF Hava Trafik Hizmetleri FATMA UTKAN 16 Şubat 2022 Çarşamba 17:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ I. SINIF Hava Trafik Kontrolörlüğüne Giriş GÜLAY TANGÜN 17 Şubat 2022 Perşembe 21:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ I. SINIF İngilizce I ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 16 Şubat 2022 Çarşamba 09:00-19:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ I. SINIF Matematik I NECMETTİN ACAR 17 Şubat 2022 Perşembe 10:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ I. SINIF Meteoroloji MEHMET HİLMİ TANGÜN 17 Şubat 2022 Perşembe 17:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ III. SINIF Frezyoloji ve Terminoloji II FATMA UTKAN 15 Şubat 2022 Salı 15:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ III. SINIF Hava Hukuku III GÜLAY TANGÜN 14 Şubat 2022 Pazartesi 10:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ III. SINIF Havacılık Güvenliği NECLA YILDIRIM 14 Şubat 2022 Pazartesi 14:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ III. SINIF İnsan Kaynakları Yönetimi ELÇİN GÜLBAHAR 14 Şubat 2022 Pazartesi 16:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ III. SINIF Meydan Kontrol Simülasyonu HÜSEYİN ÇİFTDOĞAN 15 Şubat 2022 Salı 14:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ III. SINIF Radarsız Kontrol Yöntemleri HÜSEYİN ÇİFTDOĞAN 15 Şubat 2022 Salı 16:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ IV. SINIF Hava Trafik Kontrol Çalışma Ortamı FATMA UTKAN 17 Şubat 2022 Perşembe 11:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ IV. SINIF Hava Trafik Kontrol Ekipmanları ve Sistemleri II MEHMET HİLMİ TANGÜN 17 Şubat 2022 Perşembe 21:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ IV. SINIF Meydan Kontrol Simülasyonu II HÜSEYİN ÇİFTDOĞAN 14 Şubat 2022 Pazartesi 10:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ IV. SINIF Radar Yaklaşma Kontrol Simülasyon RAMAZAN KOÇAR 16 Şubat 2022 Çarşamba 10:00
HAVA TRAFİK KONTROLÜ IV. SINIF Radarsız Kontrol Simülasyonu II RAMAZAN KOÇAR 16 Şubat 2022 Çarşamba 12:00



Program Sınıf Ders adı Öğretim elemanı adı Gün Saat
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ I. SINIF Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I ERDEM TERZİOĞLU 14 Şubat 2022 Pazartesi 09:00-19:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ I. SINIF Elektrik Temelleri I MERVE SARAY 14 Şubat 2022 Pazartesi 17:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ I. SINIF Fizik GÜLNUR ÖZDEMİR 15 Şubat 2022 Salı 17:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ I. SINIF İngilizce I ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 16 Şubat 2022 Çarşamba 09:00-19:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ I. SINIF Matematik NECMETTİN ACAR 17 Şubat 2022 Perşembe 10:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ I. SINIF Sivil Havacılığa Giriş CENGİZ MESUT BÜKEÇ 17 Şubat 2022 Perşembe 12:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ II. SINIF Hava Aracı Bakım Atölyesi I NEŞET VEFA ERDEN 14 Şubat 2022 Pazartesi 13:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ II. SINIF Lineer Cebir ve Diferansiyel Denklemler NECMETTİN ACAR 17 Şubat 2022 Perşembe 10:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ II. SINIF Mesleki İngilizce I EYÜP GÜLEN 16 Şubat 2022 Çarşamba 13:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ II. SINIF Türk Dili I ERDEM TERZİOĞLU 15 Şubat 2022 Salı 09:00-19:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ II. SINIF Uçak Malzeme Bilgisi I SERDAR ALBAYRAK 17 Şubat 2022 Perşembe 13:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ III. SINIF Elektronik Gösterge Sistemleri CENGİZ MESUT BÜKEÇ 14 Şubat 2022 Pazartesi 15:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ III. SINIF Haberleşme Sistemleri İBRAHİM GÖNEN 15 Şubat 2022 Salı 12:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ III. SINIF Hava Aracı Yapıları ve Sistemleri I SELİM KONA 16 Şubat 2022 Çarşamba 15:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ III. SINIF Mesleki İngilizce I DUYGU AKAY 16 Şubat 2022 Çarşamba 13:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ III. SINIF Teknik Resim ve Standartlar TUVANA SAYAR 16 Şubat 2022 Çarşamba 14:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ III. SINIF Uçak Bakım Terminolojisi SERDAR ALBAYRAK 17 Şubat 2022 Perşembe 15:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ III. SINIF Uçuş Mekaniği NEŞET VEFA ERDEN 17 Şubat 2022 Perşembe 14:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ IV. SINIF Bakım Talimatları I ŞEREF DEMİRCİ 14 Şubat 2022 Pazartesi 11:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ IV. SINIF Gaz Türbinli Motor Teorisi METE CANTEKİN 15 Şubat 2022 Salı 12:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ IV. SINIF Hasarsız Kontrol Yöntemleri SERDAR ALBAYRAK 16 Şubat 2022 Çarşamba 11:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ IV. SINIF Mesleki İngilizce III DUYGU AKAY 14 Şubat 2022 Pazartesi 14:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ IV. SINIF Pistonlu Motorlar TUVANA SAYAR 15 Şubat 2022 Salı 11:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ IV. SINIF Sayısal Devreler GÜLNUR ÖZDEMİR 16 Şubat 2022 Çarşamba 14:00
HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ IV. SINIF Uçak Donanım METE CANTEKİN 16 Şubat 2022 Çarşamba 16:00



Program Sınıf Ders adı Öğretim elemanı adı Gün Saat
UÇAK BAKIM VE ONARIM I. SINIF Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi I ERDEM TERZİOĞLU 14 Şubat 2022 Pazartesi 09:00-19:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM I. SINIF Elektrik Temelleri I MERVE SARAY 14 Şubat 2022 Pazartesi 17:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM I. SINIF Fizik GÜLNUR ÖZDEMİR 15 Şubat 2022 Salı 17:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM I. SINIF İngilizce I ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 16 Şubat 2022 Çarşamba 09:00-19:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM I. SINIF Matematik NECMETTİN ACAR 17 Şubat 2022 Perşembe 10:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM I. SINIF Sivil Havacılığa Giriş CENGİZ MESUT BÜKEÇ 17 Şubat 2022 Perşembe 21:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM II. SINIF Hava Aracı Bakım Atölyesi I NEŞET VEFA ERDEN 14 Şubat 2022 Pazartesi 13:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM II. SINIF Lineer Cebir ve Diferansiyel Denklemler NECMETTİN ACAR 17 Şubat 2022 Perşembe 10:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM II. SINIF Mesleki İngilizce I EYÜP GÜLEN 16 Şubat 2022 Çarşamba 13:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM II. SINIF Türk Dili I ERDEM TERZİOĞLU 15 Şubat 2022 Salı 09:00-19:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM II. SINIF Uçak Malzeme Bilgisi I SERDAR ALBAYRAK 17 Şubat 2022 Perşembe 13:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM III. SINIF Elektronik Gösterge Sistemleri CENGİZ MESUT BÜKEÇ 14 Şubat 2022 Pazartesi 15:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM III. SINIF Hava Aracı Yapıları ve Sistemleri I SELİM KONA 16 Şubat 2022 Çarşamba 15:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM III. SINIF Mesleki İngilizce I DUYGU AKAY 16 Şubat 2022 Çarşamba 13:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM III. SINIF Teknik Resim ve Standartlar TUVANA SAYAR 16 Şubat 2022 Çarşamba 14:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM III. SINIF Uçak Bakım Terminolojisi SERDAR ALBAYRAK 17 Şubat 2022 Perşembe 15:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM III. SINIF Uçak Pervaneleri SERDAR ALBAYRAK 14 Şubat 2022 Pazartesi 12:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM III. SINIF Uçuş Mekaniği NEŞET VEFA ERDEN 17 Şubat 2022 Perşembe 14:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM IV. SINIF Bakım Talimatları I ŞEREF DEMİRCİ 14 Şubat 2022 Pazartesi 11:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM IV. SINIF Gaz Türbinli Motor Teorisi METE CANTEKİN 15 Şubat 2022 Salı 12:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM IV. SINIF Gaz Türbinli Motorların Yakıt Sistemleri SERDAR ALBAYRAK 15 Şubat 2022 Salı 16:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM IV. SINIF Hasarsız Kontrol Yöntemleri SERDAR ALBAYRAK 16 Şubat 2022 Çarşamba 11:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM IV. SINIF Mesleki İngilizce III DUYGU AKAY 14 Şubat 2022 Pazartesi 14:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM IV. SINIF Pistonlu Motorlar TUVANA SAYAR 15 Şubat 2022 Salı 11:00
UÇAK BAKIM VE ONARIM IV. SINIF Uçak Donanım METE CANTEKİN 16 Şubat 2022 Çarşamba 16:00


